证券代码: 002780

证券简称:三夫户外

公告编号: 2021-076

北京三夫户外用品股份有限公司

关于收购 X-BIONIC AG 公司及 X-Technology Swiss GmbH 公司相关无形资产完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

北京三夫户外用品股份有限公司(以下简称"公司"或"三夫户外")第三届董事会第二十四次会议、2020年第一次临时股东大会审议通过了《关于现金购买 X-BIONIC AG公司及 X-Technology Swiss GmbH 公司相关无形资产的议案》。同意公司就标的 IP 的转让与授权许可向 X-BIONIC AG 公司和 X-Technology Swiss GmbH 公司支付总对价为10,294,666瑞士法郎,该金额是已在中国依法缴纳增值税、附加税和印花税后转让方的收款金额,其中2,058,933瑞士法郎是专利、专有技术、软件著作权(如有)的转让对价,剩余的8,235,733瑞士法郎是所有其他的标的 IP 的转让对价。本次收购的协议标的为"X-BIONIC"、"X-SOCKS"两个核心商标以及34个相关商标和25项专利、4项专有技术等 IP 所有权。具体情况详见公司于2020年8月15日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于变更募投项目用于收购X-BIONIC标的IP及向上海悉乐增资并将剩余募集资金永久补充流动资金的公告》(公告编号:2020-054)。

2021年1月29日前,公司已经按照协议约定支付了50%的首付款,签署完成全部 IP 的转让交割文件,并且完成了协议约定的25项专利权转让、4件专利许可备案、9件香港注册商标转让。具体情况详见公司于2021年1月29日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于收购X-BIONIC AG公司及X-Technology Swiss GmbH公司相关无形资产进展的公告》(公告编号:2021-010)。

2021年7月29日前,公司收到国家知识产权局下发的商标转让证明,完成了协议约定中两个核心商标"X-BIONIC"、"X-SOCKS"的转让事宜。截至2021年7月29日,公司收购的"X-BIONIC"、"X-SOCKS"两个核心商标以及34个相关商标和25项专利、4项专有技术等IP所有权全部过户到三夫户外名下。具体情况详见公司于2021年7月29日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于收购 X-BIONIC AG公司及X-Technology Swiss GmbH公司相关无形资产进展的公告》(公告编号:2021-044)。

二、收购完成情况

近日,公司已经按照协议约定支付完成了剩余 50%的转让对价款,截至本公告日,本次交易的现金对价均已支付到位,协议约定的两个核心商标"X-BIONIC"、"X-SOCKS"以及 34 个相关商标和 25 项专利、4 项专有技术等 IP 所有权转让事宜也已完成过户手续,公司已取得相关证明文件,本次交易已全部完成。

三、备查文件

1. 款项支付凭证。

特此公告。

北京三夫户外用品股份有限公司董事会 二〇二一年十一月十二日